
   

COMUNE DI MONTESANO SULLA MARCELLANA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

 

Prot. n. 347  del  10/01/2023 

 

ORDINANZA N. 2 DEL 10/01/2023 

 

OGGETTO: ORDINANZA CHIUSURA PLESSO SCUOLA “BOSCO-CASABURI” DI 

MONTESANO SCALO  PER IL GIORNO 11.01.2023 

 

         IL SINDACO   

 

Constatato che è necessario un sopralluogo tecnico con relativa verifica specialistica da parte della 

Ditta di manutenzione della pompa elettrica di calore dell’impianto di riscaldamento del plesso 

“Bosco-Casaburi” di Montesano Scalo; 

 

Considerato che suddette lavorazioni non sono compatibili con la presenza di alunni in classe e di 

personale scolastico ivi impiegato in quanto prevedono la totale sospensione del servizio di 

riscaldamento; 

 

Ritenuto opportuno a tutela degli alunni e del personale scolastico tutto, per le motivazioni di cui 

sopra, procedere alla chiusura del plesso di cui all’oggetto per il giorno 11 gennaio 2023; 
 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

 

ORDINA 

 
 

1- Per i motivi esposti in premessa, la chiusura del plesso scolastico “Bosco-Casaburi”, 

sede della scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado di Montesano Scalo per il giorno 

11 gennaio 2023; 
  

2- il Dirigente scolastico degli Istituti di ogni ordine e grado presenti sul territorio Comunale è 

incaricato all’esecuzione del presente provvedimento.  

 

3- Si dispone inoltre la Pubblicazione all’Albo Pretorio on-line. 
 

 

 

 

 

Il Sindaco    

Giuseppe Rinaldi    

Istituto Omnicomprensivo Montesano sulla Marcellana
prot. 81/E del 10/01/2023




